23/09/2020 Consulta Processual

g3y Tribunal de Justica do

{

2V¢ Estado de Sergipe

Processo: 201840601550

Dados do Processo:
Numero Unico Classe Processo Origem
0041482-25.2018.8.25.0001 Procedimento Comum Civel --
Tipo Competéncia Segredo
Eletrénico Vara de Acidentes e Delitos de Transito N (Nao)
Distribuicdao Impedimento/Suspeicao Valor da Causa
30/10/2018 N (N&o) -

Status do Processo:
Situacao Data Julgamento Numero da Caixa de Arquivamento
JULGADO 15/10/2019 -
Fase
ARQUIVADO

Assuntos do Processo:
DIREITO CIVIL - Responsabilidade Civil - Indenizagédo por Dano Material - Acidente de Transito
DIREITO PROCESSUAL CIVIL E DO TRABALHO - Partes e Procuradores - Assisténcia Judiciaria Gratuita
DIREITO CIVIL - Responsabilidade Civil - Seguro Obrigatério - Invalidez

Processos Dependentes / Vinculados:
201940601632
201940601633

Partes do Processo:

Tipo Nome Representantes e Filiagao

Requerente ALANDERSON SANTOS ARAUJO Representante(s) da Parte:
Advogado: DIOGO REIS SOUZA - 6683/SE
Advogado: HEITOR SANTANA DA SILVA - 7137/SE

Requerido SEGURADORA LIDER DO CONSORCIO DO SEGURO DPVAT S A. Representante(s) da Parte:
Advogado: KELLY CHRYSTIAN SILVA MENENDEZ - 2592/SE
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Passe o cursor sobre os termos escritos dessa forma para visualizar o seu significado.

Movimentos do Processo:

Data
22/09/2020
10:51:09

22/09/2020
10:50:40

21/09/2020
21:14:12

04/08/2020
04:30:18

04/08/2020
04:28:22

Disque TJ/SE: 0800.079.0008
Opcao (4) Consulta processual — para acompanhar o andamento do seu processo;

Movimento

Arquivamento
Definitivo

Certidao

Juntada

Ato Ordinatdrio

Certidao

Descri¢ao

{Arquivamento >> Definitivo}
Certifico que, as custas forma devidamente recolhida. Desta feita, arquive-se os presentes autos,.

{Juntada >> Peticéo}
Juntada de Outras Petigbes realizada nesta data. {Movimento Gerado pelo Advogado: KELLY CHRYSTIAN SILVA MENENDEZ

- 2592}
{Ato Ordinatério}

Dé-se ciéncia a parte requerida que fora gerada guia de custas finais na modalidade ficha de compensacéo(Guia n°

Consulta Processual

202010063032 ), para que seja realizado o seu pagamento.

CERTIFICO e dou fé que, consultando o Sistema de Custas Judiciais, verifiquei que em 28/07/2020 fora gerada a Guia de
Custas Finais n°® 202010063032 na modalidade ficha de compensagéo, razédo pela qual deixei de proceder ao calculo das
custas, conforme ato lavrado em 03/08/2020.

Opcao (5) Ouvidoria — para sugestdes, elogios, reclamagdes e duvidas relacionadas ao Tribunal de Justica de Sergipe.
Explicagdes sobre a Consulta Processual
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Localizagdo Diario de Justica

Arquivo
Eletrénico

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Nao

Nao

Nao

05/08/2020
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