



Tribunal de Justiça do Estado de Sergipe

Processo: 201840601550

Dados do Processo:

Número Único	Classe	Processo Origem
0041482-25.2018.8.25.0001	Procedimento Comum Cível	--
Tipo	Competência	Segredo
Eletrônico	Vara de Acidentes e Delitos de Trânsito	N (Não)
Distribuição	Impedimento/Suspeição	Valor da Causa
30/10/2018	N (Não)	--

Status do Processo:

Situação	Data Julgamento	Número da Caixa de Arquivamento
JULGADO	15/10/2019	--
Fase		
ARQUIVADO		

Assuntos do Processo:

DIREITO CIVIL - Responsabilidade Civil - Indenização por Dano Material - Acidente de Trânsito

DIREITO PROCESSUAL CIVIL E DO TRABALHO - Partes e Procuradores - Assistência Judiciária Gratuita

DIREITO CIVIL - Responsabilidade Civil - Seguro Obrigatório - Invalidez

Processos Dependentes / Vinculados:

201940601632

201940601633

Partes do Processo:

Tipo	Nome	Representantes e Filiação
Requerente	ALANDERSON SANTOS ARAUJO	Representante(s) da Parte: Advogado: DIOGO REIS SOUZA - 6683/SE Advogado: HEITOR SANTANA DA SILVA - 7137/SE
Requerido	SEGURADORA LÍDER DO CONSÓRCIO DO SEGURO DPVAT S.A.	Representante(s) da Parte: Advogado: KELLY CHRYSTIAN SILVA MENENDEZ - 2592/SE

Passe o cursor sobre os termos escritos dessa forma para visualizar o seu significado.

Movimentos do Processo:

Data	Movimento	Descrição	Localização	Diário de Justiça
22/09/2020 10:51:09	Arquivamento Definitivo	{Arquivamento >> Definitivo}	Arquivo Eletrônico	Não
22/09/2020 10:50:40	Certidão	Certifico que, as custas forma devidamente recolhida. Desta feita, arquive-se os presentes autos.,	Secretaria	Não
21/09/2020 21:14:12	Juntada	{Juntada >> Petição} Juntada de Outras Petições realizada nesta data. {Movimento Gerado pelo Advogado: KELLY CHRYSTIAN SILVA MENENDEZ - 2592}	Secretaria	Não
04/08/2020 04:30:18	Ato Ordinatório	{Ato Ordinatório} Dê-se ciência à parte requerida que fora gerada guia de custas finais na modalidade ficha de compensação(Guia nº 202010063032), para que seja realizado o seu pagamento.	Secretaria	05/08/2020
04/08/2020 04:28:22	Certidão	CERTIFICO e dou fé que, consultando o Sistema de Custas Judiciais, verifiquei que em 28/07/2020 fora gerada a Guia de Custas Finais nº 202010063032 na modalidade ficha de compensação, razão pela qual deixei de proceder ao cálculo das custas, conforme ato lavrado em 03/08/2020.	Secretaria	Não

Disque TJ/SE: 0800.079.0008

Opção (4) Consulta processual – para acompanhar o andamento do seu processo;

Opção (5) Ouvidoria – para sugestões, elogios, reclamações e dúvidas relacionadas ao Tribunal de Justiça de Sergipe.

Explicações sobre a Consulta Processual